
Pos 

AGONISTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DQ 

Num. 

147 
946 
57 

844 
795 
125 
75 

873 
87 

Nome 

FERRARI FEDERICO 
SALSI LORENZO 
REGALLI ANDREA 
ANDERLINI RICCARDO 
DALLARI ANDREA 
PEROTTI NICOLAS 
TAGLIOLI LORENZO 
GARDI ERIK 
CANETTI ROCCO 

Classe 

AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Cilindrata 

MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON
MX1 AGON

Punti totali 

470 
420 
380 
330 
310 
270 
250 
250 

0 

R1.  

250 
220 
200 
180 
150 
140 

0 
130 

0 

R2.  

220 
200 
180 
150 
160 
130 
250 
120 

0 

Club 

M.D.R. RACING TEAM AS
CAMPOGALLIANO CIRCO
CM TEAM ASD 
ASD MOTOCLUB MISCOS
DLC DREAM TEAM ASD 
CM TEAM ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASS
MOTO CLUB FRANCESCO
MX-OFF ROAD ASD 
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Pos 

AGONISTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

143 
259 
40 

230 
146 
123 
553 

Nome 

MUNARI MIRCO 
CAVINA MANUEL 
MONTELEONE ALESSIO 
PELATI FILIPPO 
RICCI MATTEO 
GASPARINI ALEX 
ATTANASIO MATTEO 

Classe 

AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Cilindrata 

MX2 AGON
MX2 AGON
MX2 AGON
MX2 AGON
MX2 AGON
MX2 AGON
MX2 AGON

Punti totali 

500 
420 
420 
360 
310 
310 
280 

R1.  

250 
200 
220 
180 
150 
160 
140 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

Club 

MOTORACING ASD 
MX ROMAGNA RACING T
MOTO CLUB AK RACING 
MOTO CLUB CASTELLAR
MOTO CLUB AK RACING 
MOTORMIX RACING TEA
MOTO CLUB RAVENNA A

Stampato: 19/06/2023 11:02:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VIK 
Direttore di gara FAVAGROSSA DENIS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

RIVAROLO-MX1/MX2/EPOCA 
MX2 

CLASSIFICA FINE GIORNATA AGO + ESP MX2/125 2T 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

ESPERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

734 
681 
776 
243 
197 
100 
142 
810 
654 
57 

Nome 

BAGNI ANDREA 
CHIESI NICOLA 
TERENZIANI MATTEO 
TORRI GIANLUCA 
PICCINELLI MATTEO 
ANCESCHI MORENO 
FIACCADORI SIMONE 
TONINI DAVIDE 
BONOMINI EMANUELE 
CECCHINI FRANCESCO 

Classe 

ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Cilindrata 

MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER
MX1 ESPER

Punti totali 

470 
470 
380 
380 
310 
290 
280 
280 
230 
120 

R1.  

220 
250 
180 
200 
160 
130 
140 
150 
110 
120 

R2.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 
130 
120 

0 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA A
A.S.D. GBO RACING TEA
MOTORMIX RACING TEA
BIG JUMP TEAM ASD 
ASD BLUE MAZA 
ALBINEA SRL MC 
ALBINEA SRL MC 
ASD BLUE MAZA 
BIG JUMP TEAM ASD 
APEX MOTO ASD 
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Pos 

ESPERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Num. 

20 
501 
297 
236 
126 
141 
385 
225 
127 
505 
200 
220 

Nome 

FRANCHINI ANDREA 
BAGNI NICOLA 
MARTINI ALESSANDRO 
PECORARI MATTIA 
PISI LEONARDO 
RONTINI FLAVIO 
GUGLIELMI THOMAS 
QUATTROMINI SIMONE 
FRANCUCCI LORENZO 
VINCENTI MATTIA 
CAVALLI ALESSANDRO 
STURARO LORENZO 

Classe 

ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Cilindrata 

MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER
MX2 ESPER

Punti totali 

470 
450 
380 
320 
290 
270 
270 
270 
230 
220 
140 

0 

R1.  

250 
200 
180 
160 
110 
120 
130 
150 
100 
220 
140 

0 

R2.  

220 
250 
200 
160 
180 
150 
140 
120 
130 

0 
0 
0 

Club 

MOTORACING ASD 
MOTO CLUB RAVENNA A
M.C. RIVAROLESE SSD A
ALBINEA SRL MC 
SECCHIA 
MX MOTORSPORT ASD 
ASD BLUE MAZA 
FM RACING TEAM 
SECCHIA 
MX MOTORSPORT ASD 
ASD BLUE MAZA 
MX MOTORSPORT ASD 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
761 
39 

983 
110 
365 
11 

723 
283 
141 

Nome 
BERNARDONI FEDERICO 
FONTEBRUNA MATTEO 
RONZONI NICOLO' 
GIANNETTI BRANDO 
APPIANI NICHOLAS 
STURLA MATTIA 
SCURRIA LUCA 
NOCERA WILLIAM 
VOLPONI MARCO 

Classe 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 

Cilindrata 
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT
MX1 AMAT

Punti totali 
500 
440 
400 
360 
310 
310 
280 
250 
250 

R1.  
250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 
120 
130 

R2.  
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

Club 
ALBINEA SRL MC 
MX MOTORSPORT ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A
PIGARELLA MULTISPOR
PIGARELLA MULTISPOR
ASD CAVANDOLI SPORT
PIGARELLA MULTISPOR
MX-OFF ROAD ASD 
SECCHIA 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
390 
258 
170 
443 
346 
582 
97 

324 
372 
999 
867 
99 

290 
777 
119 
121 
53 

112 
471 

9 
987 
218 
776 
343 
771 
616 
728 

Nome 
FRANCHINI MANUEL 
PALMIERI LORENZO 
RABAGLIA CHRISTIAN 
VITALI MATTEO 
CARABELLI ALESSANDRO 
CAGRANDI ALESSIO 
CASALI MIRCO 
VICINI MICHELE 
CATTANI MATTIA 
GIANNUZZI FABRIZIO 
STEFANI MATTIA 
FANTICINI LEONARDO 
GALLONI LEONARDO 
IACUBOI CRISTIAN 
AGNELLO DEVID 
PETTENATI LEONARDO 
SERVIDEI FRANCESCO 
CINI UMBERTO 
SAVASTA VALERIO 
GASPARINI ALESSANDRO 
FRANZONI LORENZO 
SEVERI SIMONE 
BARBIERI NICHOLAS 
PARROTTA GIUSEPPE 
FULGONI JESON 
PASQUALI DAVID 
RABAGLIA SAMUELE 

Classe 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 

Cilindrata 
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT
MX2 AMAT

Punti totali 
500 
420 
420 
360 
310 
280 
260 
250 
232 
220 
205 
198 
186 
177 
170 
168 
164 
163 
152 
148 
146 
140 

95 
0 
0 
0 
0 

R1.  
250 
200 
220 
180 
150 
140 
130 
100 
160 
120 

95 
78 

110 
87 
90 
84 
82 
76 
74 
80 
72 
70 

0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
250 
220 
200 
180 
160 
140 
130 
150 

72 
100 
110 
120 

76 
90 
80 
84 
82 
87 
78 
68 
74 
70 
95 

0 
0 
0 
0 

Club 
MOTORACING ASD 
ASD BLUE MAZA 
MOTO CLUB AK RACING 
MOTOCLUB X PARK SAV
PIGARELLA MULTISPOR
DLC DREAM TEAM ASD 
A.S.D. GBO RACING TEA
MX-OFF ROAD ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
DLC DREAM TEAM ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
CM TEAM ASD 
MX FONTARACING SCSD
FM RACING TEAM 
MX ROMAGNA RACING T
TEAM FULGONI ASD 
MOTORMIX RACING TEA
TEAM FULGONI ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
MOTORMIX RACING TEA
MX-OFF ROAD ASD 
MOTORMIX RACING TEA
ASD CAVANDOLI SPORT
MOTOCLUB X PARK SAV
MOTO CLUB AK RACING 
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